

## **ЗАКОН**

# РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

О внесении изменений в статью 26 Закона Республики Ингушетия «О государственных наградах Республики Ингушетия»

Принят Народным Собранием Республики Ингушетия

24 июня 2021 года

#### Статья 1

Внести в статью 26 Закона Республики Ингушетия от 10 декабря 1997 года №18-РЗ «О государственных наградах Республики Ингушетия» (газета «Ингушетия», 1997, 27 декабря; 2003, 26 апреля; 2007, 16 июня; 2011, 6 октября; 2014, 31 марта, 25 сентября; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 29 апреля; интернет-газета «Ингушетия» (www.gazetaingush.ru), 2020, 30 июня) следующие изменения:

1) дополнить новыми абзацами двадцать вторым и двадцать третьим следующего содержания:

«Заслуженный журналист Республики Ингушетия»;

«Заслуженный изобретатель – рационализатор Республики Ингушетия».»;

2) абзац двадцать второй считать соответственно абзацем двадцать четвертым.

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

# Глава Республики Ингушетия

г. Магас «<u>5 » щоля</u> 2021 г № 39-РЗ



. М.М. Калиматов

Закон 201-с (О государственных наград: